Godefridus dictus Gobel van den Berghe Johannes Petrus Godefridus Gobel #et Henricus# fratres liberi antedicti Godefridi Gobel atque Gerardus Neve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie primodicti

Godefridi Gobel {hier invoegen wat in margine sinistra staat:} #atque Bela filia (dg: quondam) Huberti Carnau ab eodem Huberto et quondam Weijndelmoede filia primodicti Godefridi Gobel pariter genita cum tutore# (dg: peci) medietatem #ad eos spectantem# pecie prati site in parochia de Helvoirt ad locum 'Moersdonc inter hereditatem heredum quondam {hier staan: ..} dicti Nodekens ex uno et inter hereditatem Henrici de Weirthusen et Henrici Loijart ex alio et que medietas pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem dicte pecie prati ad Walterum Bac filium quondam Johannis Glaviman #spectantem# ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Waltero Bac ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda et solvenda integraliter primodicto Godefrido Gobel quoad vixerit et post eiusdem primodicti Godefridi decessum dictis suis liberis #atque dicte Bele# hereditarie purificationis et (dg: in Bu) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex medietate primodicta promittentes indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter promisit. Testes Heijme et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 201v 04 do 04-10-1403.

Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Henricus filius quondam Nijcholai de Laerhoven prebuit et reportavit.

Testes datum supra.

BP 1183 f 201v 05 do 04-10-1403.

Voornoemde Walterus Bac beloofde aan eerstgenoemde Godefridus Gobel 21 nieuwe Gelderse gulden geld van hertog Willelmus of de waarde in de maand mei aanstaande te betalen.

Dictus Walterus Bac promisit super omnia primodicto Godefrido Gobel XXI nuwe Gelre gulden monete ducis Willelmi seu valorem infra mensem maii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 201v 06 do 04-10-1403.

Gerardus van den Acker verkocht aan Jacobus zvw Henricus Bollen soen zijn helft van een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Haerd Beemde, tussen Mijchael zvw Willelmus van Overacker enerzijds en kv Elisabet Bastarts anderzijds, van welk stuk beemd de andere helft behoort aan voornoemde Jacobus zvw Henricus Bollen soen.

Gerardus van den Acker medietatem ad se spectantem cuiusdam pecie prati site in parochia de Scijnle ad locum dictum die Haerd Beemde inter hereditatem Mijchaelis filii quondam Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem liberorum Elisabet Bastarts ex alio et de qua pecia prati reliqua medietas spectat ad Jacobum filium quondam Henrici Bollen soen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jacobo filio quondam Henrici Bollen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Spijerinc datum quinta post Remigii.